
Uchwała Nr 138/664/23 

Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zwolnienia ze stanowiska dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie i 

rozwiązania umowy cywilnoprawnej   

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) w związku § 2 ust. 5 umowy 

stanowiącej załącznik do uchwały Nr 57/278/20 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 

listopada 2020 r., na pisemny wniosek Krystyny Marianny Dobrołowicz z dnia 30 listopada 

2023 r. uchwala się, co następuje :  

§ 1. Z dniem 29 lutego 2024 r. zwalnia się Panią Krystynę Mariannę Dobrołowicz  

ze stanowisku dyrektora szpitala i rozwiązuje się, na mocy porozumienia stron, umowę 

cywilnoprawną o zarządzanie Szpitalem Ogólnym w Kolnie zawartą w dniu 30 listopada  

2020 r. pomiędzy Powiatem Kolneńskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego  a Krystyną Marianną Dobrołowicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu oraz Szpitalowi 

Ogólnemu w Kolnie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

Przewodniczący Zarządu 

 

                        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

 

 

  


